令和６年１０月３０日

埼玉県行政書士会 各位
千葉県行政書士会 各位
東京都行政書士会 各位
神奈川県行政書士会 各位

      国土交通省関東地方整備局
      建設産業第一課

建設業許可・経営事項審査電子申請システム（JCIP）の
利用促進等に関するアンケートへの協力依頼について

 平素より国土交通行政にご理解ご協力いただきありがとうございます。
 昨年度は、標記アンケートにご協力をいただき、誠にありがとうございました。
 さて、今年度も引き続きアンケート調査を実施することとさせていただきました。

JCIP の利用促進等にあたり、継続的なアンケートの実施によりご利用者様のニーズの変
動等を把握し、改善の参考とさせていただきたいと考えております。
 つきましては、ご多忙の折恐縮ではございますが、下記のとおり、貴会所属の行政書士
の皆様にアンケートへのご協力をいただきたく依頼申し上げます。

記

１．対象
   埼玉県、千葉県、東京都、神奈川県の各行政書士会に所属する行政書士

２．実施方法

別途送付する Microsoft Forms のアンケートフォームへの回答入力

３．実施期間
   令和６年１１月１日から令和６年１１月２９日まで

以上